
< ±edae.%eruloloadC,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 08 de Mayo de 2003

Expediente Nº 8.023/03

Res. C.D. Cs. Ex. Nº 089/03

VISTO:

La renuncia elevada por la Prof. Elizabeth Noemí Quiroga, al cargo interino de Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Simple que ocupa en esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que la cátedra de Análisis Matemático II tomó conocimiento de la misma, sugiriendo la
designación del Prof. Julio C. Pojasi en su reemplazo;

Que Comisión de Docencia e Investigación en su reunión del día 07/05/03, aconseja
aceptar la renuncia de la Prof. Quiroga y designar al Prof. Julio C. Pojasi como Jefe de
Trabajos Prácticos - Dedicación Simple, hasta el 31 del mes en curso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 07 de mayo de 2.003)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del lro. de Mayo de 2.003, la renuncia elevada por
la Prof. ELIZABETH NOEMÍ QUIROGA- D.NI. Nº 16.308.259 al cargo de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Análisis Matemático II
de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: Designar, a partir del 12 de Mayo de 2003 y hasta el 31 del mismo mes, al
Prof. JULIO CÉSAR POJASI- D.N.I. Nº 17.355.928 como JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SIMPLE de la asignatura Análisis Matemático II.

ARTÍCULO 3°: Imputar la designación precedente, a las economías generadas en la Planta
Docente de esta Facultad en el corriente ejercicio.

ARTÍCULO 4º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el Prof. Pojasi cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

CTnMOS

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

1 ARTÍCULO 5°: Hágase saber al Prof. Pojasi, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
\ General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.
It
1 \ /
:cm -✓-.r;:}¡)\ .. / l-✓:
1 . ,,-:/' ¡/'' ]e.iíé694 6rus

DIREcrdr íí ACAEMICO

• Facultadde Ciencias Exactas


